Является н о р м а т и Е ] ш м и ц и п А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е

п р а в о в ы м а к г о л г о р о д с к о й О К Р У Г Г О Р О Д С У Р Г У Т

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
вносится
депутатом,
Председателем
Думы города
С . А . Бондаренко

Принято на заседании Думы
№ - V ДГ

2 0 1 4 года

О внесении изменений в решение
Думы города от 3 0 . 0 5 . 2 0 0 6 №
3 3 - I V ДГ «О положениях о
постоянных комитетах Думы
города»

В целях организации эффективной работы Думы города,
руководствуясь пунктом 7 статьи 3 2 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут, пунктом 5 статьи 8 Регламента Думы города,
утвержденного решением Думы города от 2 7 . 0 4 . 2 0 0 6 № 1 0 - I V ДГ (в
редакции от 0 3 . 1 2 . 2 0 1 3 № 4 3 9 - V ДГ) Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 3 0 . 0 5 . 2 0 0 6 № 3 3 - I V ДГ «О
положениях о постоянных комитетах Думы города» (в редакции от
2 7 . 0 6 . 2 0 1 2 № 2 1 5 - V ДГ) изменения согласно приложению.

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко

« » 2 0 1 4 г.

Глава города

« »

Д.В. Попов

2 0 1 4 г.